


Statistik

Vereinsstatistik:

Mitglieder gesamt

davon
Vollmitglieder
Probemitglieder
Kinder

Aktive Fahrer

Sportklasse
Funklasse

112

91

15

23 Fahrer in Wertung
16 Fahrer in Wertung



Rallye Herongen 11

31.03.2019  Stephan Stockmans, Klaus Biesen, Frank Nebel, Rainer Peters







Die Ergebnisse:
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Sport-Klasse

Robin
Jorg
Peter
Lambert
Thomas
Klaus
Dominik
Jens
Stefan
Stefan
Nick
Hannes
Stephan

Name

Miiller

van Koeverden
van de Pasch
Sommer
Venschott
Tenberken
Gertzen
Tenorth
Ambrozus
Sickau

van Koeverden
Artmann
Stockmans

Runden

40
38
36
35
34
32
29
28
22
21
19
11
6

Platz
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Fun-Klasse
Name

Finn Baumann
Kevin Stockmans
Dennis Stockmans
Felix Berns
Michael  Scholten
Leendert van Straalen

Runden
21
20
15
13
12

7



Rallye Croonenbroek

31.08.2019 Dominik Gertzen, Alexander Hoppmann, Rene Quittek,
Lukas Croonenbroek, Hannes Artmann

Leider keine
Fotos vorhanden

Die Ergebnisse:

Sport-Klasse

Lauf 1 Lauf 2
Platz Name Platz Runden Platz Runden Gesamtpunkte
1 Robin Miiller 1 14 2 13 3
2 Philip Lintz 2 13 3 13 5
3 Oliver Grof3 4 13 4 13 8
4 Jorg Miller 5 12 5 12 10
5 Dominik Gertzen 8 8 7 11 15
6 Nick van Koeverden 9 7 8 6 17
7 Dirk GroR 7 12 11 0 18
8 Hannes Artmann 10 5 9 4 19
9 Stefan Artmann 11 2 10 2 21
Fun-Klasse
Lauf 1 Lauf 2
Platz Name Platz Runden Platz Runden Gesamtpunkte
1 Finn Baumann 1 7 2 10 3
2  Maren Streppelmann 3 6 1 10 4
3 Michael Scholten 2 7 5 6 7
4  Felix Berns 4 6 4 8 8
5 Lukas Croonenbroek 7 3 3 9 10
6 Tim Artmann 6 4 6 5 12



Rallye Kerken

28.09.2019 Lambert Sommer, Klaus Tenberken, Thomas Lutz, Thomas Abbas,
Thomas Venschott, Markus Brune, Nina Zidorn, Rene Quittek, Robin Muller

Leider keine
Fotos vorhanden

Die Ergebnisse:

Sport-Klasse Fun-Klasse
Platz Name Runden Platz Name Runden
1 Oliver GroR 20 1 Dennis  Stockmans 14
2 Stefan  Artmann 19 2 Finn Baumann 14
3  Lambert Sommer 19 3 Michael Scholten 13
4 Jorg Miiller 19 4 Felix Berns 13
5 Dominik Gertzen 19 5 Rainer Peters 12
6 Hannes Artmann 18 6 Tim Artmann 11
7 Nick van Koeverden 17
8 Jorg van Koeverden 12
9  Stephan Stockmans 6



Rallye Hommersum

19.10.2019  Peter van de Pasch, Patrick Houkes, Marcel Maywald, Georg Lintzen,
Benjamin Czech, Stefan Arians, Tobias Urselmanns

Leider keine
Fotos vorhanden

Die Ergebnisse:

Sport-Klasse Fun-Klasse
Platz Name Runden Platz Name Runden
1  Robin Miller 21 1 Kevin  Stockmans 16
2 Lutz Wellmanns 21 2 Dennis Stockmans 14
3 Maximilian van Well 19 3 Finn Baumann 13
4  Peter van de Pasch 19 4 Felix Berns 12
5 Thomas Venschott 19 5 Nina Zidorn 12
6 Jorg Muller 19 6 Pascal GroR 12
7  Oliver GroR 18
8  Nick van Koeverden 18
9 Dominik  Gertzen 18
10 Stephan Stockmans 7
11 Jorg van Koeverden 4
12 Dirk Grol3 4



Rallye Herongen 11

02.11.2019 Hans u. Rieke Wellmanns, Oliver u. Pascal Grof3, Felix Berns,
Kevin Stockmans, Finn Baumann

Leider keine
Fotos vorhanden

Die Ergebnisse:

Sport-Klasse Fun-Klasse

Platz Name Runden Platz Name Runden
1  Robin Miller 27 1 Kevin Stockmans 19
2 Oliver GroR 26 2 Finn Baumann 18
3 Thomas Kleinwéchter 25 3 Dennis Stockmans 17
4  Thomas Venschott 23 4 Felix Berns 14
5 Jorg Miller 23 5 Rieke Wellmanns 13
6 Dirk Holzen 20 6 Tim Artmann 11
7  Stefan  Artmann 13 7  Leendert van Straalen 7
8 Hannes Artmann 10 8 Nina Zidorn
9 Stephan Stockmans 8 9 Nele Miller 1
10 Jorg van Koeverden
11 Nick van Koeverden 1



Rallye Deutag

09.11.2019  Stefan Artmann, Alexander Hoppmann, Cees de Jong,
Stefan Ambrozus, Bernd Croonenbroek, Jorg van Koeverden,
Ralf Schweinsberger, Reiner Arts

Mangels geeigneter Gelande, passender Termine und sonstiger Mdglichkeiten gab es in diesem Jahr
eine Kombination aus Rallye und Grand-National. Das Grand-National war mit 3h Fahrzeit
angesetzt. In der Fun-Klasse wurden die ersten 1,5h und in der Sport-Klasse die ersten 2h fir die
Rallye gewertet.

Fotos siehe Grand National

Die Ergebnisse:

Sport-Klasse Fun-Klasse
Platz Name Runden Platz Name Runden

1 Robin Muller 12 1 Kevin Stockmans 7
2 Peter van de Pasch 11 2 Dennis  Stockmans 5
3  Jonas Schwarzenholzer 10 3  Markus Brune 5
4  Thomas Venschott 9 4 Lucas Croonenbroek 5
5 Lutz Wellmanns 9 5 Tim Artmann 4
6 Philip Lintz 8 6  Michael Scholten 4
7 Jorg Muller 8 7 Felix Berns 4
8 Dirk GroR 6 8 Rieke Wellmanns 4
9  Nick van Koeverden 6 9 Klaus Biesen 3
10 Stephan Stockmans 6 10 Rainer Peters 2
11 Tobias  Schwarzenholzer 5 11 Leendert van Straalen 1
12 Hannes Artmann 5

13 Dirk Holzen 5

14 Stefan Artmann 4

15 Dominik Gertzen 3

16 Oliver Grol3 2



ECH Sommertfest

07.09.2019 Thomas Venschott, Felix Berns, Michael Kersten, Tobias
Urselmanns

Bei Schotti

Leider keine
Fotos vorhanden




Grand National Deutag

09.11.2019 Stefan Artmann, Alexander Hoppmann, Cees de Jong,
Stefan Ambrozus, Bernd Croonenbroek, Jorg van Koeverden,
Ralf Schweinsberger, Reiner Arts







Die Ergebnisse:

Platz
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Name
Robin
Peter
Jonas
Thomas
Lutz
Kevin
Philip
Jorg
Lucas
Dennis
Markus
Dirk
Nick
Stephan
Michael
Tobias
Tim
Hannes
Rieke
Dirk
Stefan
Felix
Klaus
Dominik
Oliver
Rainer
Leendert

Miller

van de Pasch
Schwarzenholzer
Venschott
Wellmanns
Stockmans
Lintz

Miiller
Croonenbroek
Stockmans
Brune

GroR

van Koeverden
Stockmans
Scholten
Schwarzenholzer
Artmann
Artmann
Wellmanns
Holzen
Artmann

Berns

Biesen

Gertzen

Grof

Peters

van Straalen

Runden

9
9
9
8
8
7
7
7
6
6
6
6
5
5
5
5
5
4
4
3
3
2
2
1



Weihnachtsteier

30.11.2019 Nina Zidorn, J6rg u. Robin u. Nele Muller

Im Schitzenhaus Kessel




ECH-Clubmeisterschaft 2019

Sport-Klasse

Platz Name Gesamt-
punkte
1 Robin Miller 51,1
2 Thomas Venschott 31,9
3 Oliver Grol3 29,5
4 Jorg Mduller 29,1
5 Peter van de Pasch 23,6
6 Dominik Gertzen 19,3
7 Jorg van Koeverden 18,8
8 Nick van Koeverden 18,5
9 Stefan Artmann 18,2
10 Hannes Artmann 16,7
11  Lutz Wellmanns 15,5
12 Stephan Stockmans 14,9
13 Lambert Sommer 14,1
14  Philip LUntz 13,5
15 Klaus Tenberken 10,7
16 Dirk Grof3 9,1
17 Jonas Schwarzenhdlzer 8,2
18 Maximilian van Well 7,7
19 Thomas Kleinwéachter 7,5
20 Dirk Holzen 7,4
21 Jens Tenorth 4,3
22 Stefan Ambrozus 3,6
23 Stefan Sickau 2,9



ECH-Clubmeisterschaft 2019

Fun-Klasse
Platz Name Gesamt-
punkte
1 Finn Baumann 38,0
2 Dennis Stockmans 36,8
3 Kevin Stockmans 33,9
4  Felix Berns 27,3
5 Michael Scholten 19,3
6 Tim Artmann 12,7
7 Markus Brune 12,5
8 Lukas Croonenbroek 11,7
9 Nina Zidorn 9,9
10 Rainer Peters 9,5
11 Rieke Wellmanns 8,3
12 Klaus Biesen 7,5
13 Maren Streppelmann 7,1
14 Pascal Grof3 6,4
15 Leendert van Straalen 5,3
16 Nele Miuller 1,0



